
Smlouva čj.: MSMT-8644/2022-4

Smlouva
o předání majetku státu a změně příslušnosti hospodařit s majetkem

uzavřená v souladu s ustanovením § 55 odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím
vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, a ustanovením § 14 a násl. vyhlášky
č. 62/2001Sb., o hospodařenÍorganizačních složek státu a státních organizacís majetkem státu,ve znění
pozdějších předpisů.

Název:

Sídlo:
IČO:

jednajích

Smluvní strany
Česká republika - Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy

Karmelitská 529/5, 2 Praha 1

00022985
ředitelka odboru majetkoprávního a veřejných zakázek,

na základě Pověřeni k jednání jménem státu ze dne 9. 9. 2020, čj.: MŠMT-
35291/2020-1

(dále jen ,,předávajicř)

a
Název:

Sídlo:
IČO:

jednajicŕ

(dále jen ,,přejímajÍcÍ")

Dětský domov se školou, základni škola a školní jídelna, Bystřice pod
Hostýnem, Havlíčkova 547
Havlíčkova 547, Bystřice pod Hostýnem

63458896
ředitel zařízeni

I. Předmět převodu

1. předávajicI je příslušný hospodařit s následujícim majetkem státu, který tvoří 3 ks notebooků Leňovo,
inv. č.: 369771, 37039K, 37041K; 5 ks notebooků HP, inv. č.: 38665K, 38680K, 38682K, 38691K, 38713K

Druh majetku Počet položek Pořizovací cena v KČ

drobný dlouhodobý hmotný majetek - DDHM 8 218 031,50

Specifikace položek je uvedena na kartách majetku, příloha č. 2, které tvoří nedílnou součást této
smlouvy.

1



~0"

MIN1STERSTVO ŠKOLSTVI
MLÁDEŽE A TĚ,.DJÝCHC".'Y

2. Majetek nabyl předávajÍcÍ na základě Kupní smlouvy z roku 2011 a 2013. Vzhledem ke stáři majetku
a povinnostem vyp|ývajÍcÍm ze zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, jsou
nabývací doklady uloženy v archivu Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy.

3. Pro předávajicího je tento majetek nepotřebným ve smyslu zákona č. 219/2000 Sb. O této skutečnosti
vydal předávající Rozhodnuti o nepotřebnosti majetku ze dne 21.04.2022, viz příloha č. 1. přejímajÍcÍ
výše uvedený majetek potřebuje k zabezpečenivýkonu své činnosti.

Il. Předáni majetku
1. předávajIci předává majetek uvedený v ČI. l. této smlouvy přejimajÍcÍmu a přejímajÍcÍ jej do své
příslušnosti hospodařit přijímá. Předáním majetku se současně mění přís|ušnost hospodařit s majetkem
výše uvedeným a příslušným hospodařit s tímto majetkem se stává přejimajÍcÍ. Změna příslušnosti
hospodařit s tímto majetkem nastává dnem předání majetku,

2. Fyzické předáni a převzetise uskutečni do 30 dnů ode dne vyzváni přejimajÍcÍho k převzetí. předávajÍcÍ
a přejhnajicI potvrdífyzické předání písemně v předávacím protokolu. Osoba fyzicky přebírajÍcÍ uvedený
majetek doloží písemné pověřeni vystavené osobou jednající za stranu přejimajÍcÍ.

Ill. Úplata za převod

předávajÍcÍ a přejímajÍcÍ se v souladu s § 16 odst. 1 vyhlášky Č. 62/2001 Sb., dohodli, že věci předávané
dle této smlouvy jsou předávány bezúplatně, tedy bez peněžitého plněni či jiné náhrady.

IV. Počet a označeni příloh, které jsou nedílnou součástí smlouvy

- příloha č. 1- Rozhodnutí o nepotřebnosti majetku ze dne 21.04.2022

- příloha č. 2 - karty majetku, inv. č.: 369771, 37039K, 37041K, 38665K, 38680K, 38682K, 38691K,
38713K

V. Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva je sepsána a podepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží předávajicí a jedno
přejimajÍcÍ.

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy druhou smluvní stranou

3. Technický stav majetku uvedeného v příloze č. 2 odpovídá jeho stáři a přejÍmajÍcÍ je s nim srozuměn.

VP,,,,d,, 3°3

Za stranu\pčedávajÍcÍ: ,
i 'hnist'. rStVO skolství,

a

ředitelka odboru majetkoprávního

a veřejných zakázek

v.&š/.ůL,:./?:k, dn, fý ľ)

Za stranu přejhnajíci:

ředitel zařízení

2



Předávací protokol kC., MSMT8644/2022-4

PředávajÍcÍ: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy

Karmelitská 529/5, Praha 1,
lČ: 00022985

oddělení 502

PřebirajÍcÍ: Dětský domov se Školou, zák|adníško|a a školní

jídelna, Bystřice pod Hostýnem, Havlíčkova 547

Havlíčkova 547, Bystřice pod Hostýnem
IČO: 63458896

ředitel zařIzenI

Předmět předání:
notebook inv. č.: 369771, 37039K, 37041K, 38665K, 38680K, 38682K,
38691K, 38713K

Praha a'Z c 2022" L "

předávajÍcÍ přebírajÍcÍ



u Y15TEF1STVO ŠKOLSTVĽ
MLÁDCZl" A TÉLOVYCHOVY

ředitelka odboru majetkoprávního a veřejných zakázek

Praha 21. dubna 2022
č.j: MSMT-8644/2022-1

Rozhodnutí o nepotřebnosti majetku státu

Na základě podkladů Odboru majetkoprávního a veřejných zakázek - Odděleni nákupu
a majetku úřadu, vydávám podle § 14 odst. 7 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České
republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, rozhodnuti, že
majetek uvedený v Seznamu majetku k vyřazení, který tvoří nedílnou součást tohoto
rozhodnuti, je majetkem státu pro Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy trvale
nepotřebným.

S tímto nepotřebným majetkem bude naloženo tak, že podle § 19b odst. 4 a § 19C odst. 1
zákona č 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupován' v právn'ch vztazích, ve
znění pozdějších předpisů bude nabídnut jiným organizačním složkám a státním organizacím.
V případě, že tyto organizační složky a státní organizace o nabízený majetek neprojeví zájem,
bude s majetkem naloženo ve prospěch právnických či fyzických osob podle § 19C odst. 3
zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve
znění pozdějších předpisů. Pokud organizační složky a státní organizace ani právnické či fyzické
osoby o nabízený majetek neprojeví zájem, bude s tímto nepotřebným majetkem naloženo
postupem podle § 20 vyhlášky č. 62/2001 Sb., o hospodařeni organizačních složek státu
a státních organizací a majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů.

Odůvodnění:
Jedná se o majetek technicky zastaralý. Tento majetek Ministerstvo školství, mládeže
a tělovýchovy trvale nepotřebuje k plněni svých úkolů a přesahuje jeho potřeby. Z výše
uvedených důvodů bylo rozhodnuto o nepotřebnosti majetku v souladu s ustanovením § 14
odst. 7 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních
vztazích, ve znění pozdějších předpisů.
Nedílnou součásti tohoto rozhodnutí je Seznam majetku k vyřazeni.

Příloha č. 1— Seznam majetku k vyřazeni



KARTA MAJETKU
MŠMT Kame/itská 529/5, Praha 011

Inventární čÍslo Název NOTEBOOK

369771 výrobní číslo

l

b

I

t

l

I
l

Umístění Kód Název

Typ majetku
CZ-CPA
Druh majetku
Odpovědná
osoba

!VV\,' Budova HA Harfa
Místnost 111 K nabídce PŘO

028

Kategorie majetku 18 Skupina majetku

Zařazeni l Vyřazení
J0

Způsob pořízeni O : Důvod vyřazeni
Datum pořízení 11.10.2011 : Datum návrhu

I

Datum zařazeni 11.10.2011 : Datum vyřazeni
Číslo jednací i Číslo jednací
Řada dokladů : Řada dokladů

l

Účetní doklad : Účetní doklad
l

Účetní případ : Účetní případ
sUČ AÚČ i

l

Placeno: dokladem došlé faktury
. .

Řada dokladů

Evidenční čÍslo
Var.symbol

Řada dokladů

Evidenční čÍslo
Var.symbol

m

Likvidace Stav:

Způsob likvidace
ČÍslo jednací

Datum likvidace

ÔÚčetní odpisY : Daňové odpisY
b

Odpisová metoda 100 l Odpisová metoda
Zůstatková cena 0.00 KČ l Zůstatková cena 0.00 KČ

I

Odepsáno 35 086.30 KČ : Odepsáno 0.00 KČ

Název Adresa

IČ
DIČ

l

Klasifikace Kód Název : Ceny'
G
I

Rozpočtář : Pořizovací cena 35 086.30 KČ
Útvar : Obvyklá cena 0.00 KČ

Zakázka : Zhodnoceni 0.00 KČ
l

projekt : Navýšeni 0.00 kč
Interní akce : Pořizovací celkem 35 086.30 KČ

l

Nos.nákladů :

Poznámka

Tisk 26.04.2022 09:18:16 Strana 1



KARTA MAJETKU
MŠ/'1[ Karme/i"bká 529/5, raha 011

Inventární čÍslo
37039K

Typ majetku !v\n
CZ-CPA
Druh majetku 028
Odpovědná
osoba

Název
výrobni čÍslo

NOTEBOOK
R9GLTX8

l

Klasifikace Kód Název : Cen'y
L.

Rozpočtář i Pořizovací cena 35 086.60 KČ
Útvar : Obvyklá cena 0.00 KČ

Zakázka : Zhodnocení 0.00 KČ
projekt : Navýšeni clod kč
Interní akce : Pořizovací celkem 35 086.60 KČ

Nos.nákladů l

Poznámka

Tisk 26.04.2022 09:18:16 Strana 2



KARTA MAJETKU
MŠMT Karme/ibká 529/5, Praha 011

Inventární čÍslo
37041K

Typ majetku NVY
CZ-CPA
Druh majetku 028
Odpovědná
osoba

Název NOTEBOOK

výrobní čÍslo

UrMstění Kód Název

Budova HA Harfa
Místnost 111 K nabídce PŘO

Zařazeni : Vyřazeni : Placeno: dokladem došlé faktury
J J0 0

Způsob pořizení O : Důvod vyřazeni : Řada dokladů
Datum pořízení 11.10.2011 : Datum návrhu : Evidenční číslo

i I

Datum zařazeni 11.10.2011 : Datum vyřazeni : Var.symbol
Číslo jednací l ČÍslo jednací "
- l - , : objednáno:Rada dokladů : Rada dokladu :
Účetní doklad : ÚČetní doklad : Řada dokladů

tÚčetní případ : Účetní případ : Evidenční číslo
r F Ĺ

SUC AUC b : Var.symbol
D Ĺ

Likvidace : Stav:
JÔZpůsob likvidace Datum likvidace :

Číslo jednací

Účetní odpisy i Daňové odpisy
b

Odpisová metoda 100 l Odpisová metoda
Zůstatková cena 0.00 KČ l Zůstatková cena 0.00 KČ
Odepsáno 35 086.60 KČ : Odepsáno 0.00 KČ

Dodavatel Adresa
. . . . . . . . . . . .

.IC
DIČ

Klasifikace Kód Název : Ceny
L.

Rozpočtář l Pořizovací cena 35 086.60 KČ
Útvar : Obvyklá cena 0.00 KČ
Zakázka i Zhodnoceni 0.00 KČ
projekt : Navýšeni 0.00 kč
Interní akce : Pořizovací celkem 35 086.60 KČ
Nos.nákladů :

Poznámka

Tisk 26.04.2022 09:18:16 Strana 3



KARTA MAJETKU
MŠMI Karme//tská 529/5, raha OIl

Inventárni čÍslo
38665K

Typ majetku 'VVV
CZ-CPA
Druh majetku 028
Odpovědná
osoba

Název
výrobni číslo

NOTEBOOK

Klasifikace Kód Název i CenV
L.

Rozpočtář i Pořizovací cena 22 554.40 KČ
Útvar : Obvyklá cena 0.00 KČ

Zakázka i Zhodnocení 0.00 KČ
projekt : Navýšeni 0.00 kč
Interní akce : Pořizovací celkem 22 554.40 KČ
Nos.nákladů l

Poznámka

Tisk 26.04.2022 09:18:16 Strana 4



KARTA MAJETKU
MŠMT Karme/itská 529/5, 118 12 Praha 011

Inventární čÍslo
3868OK

Typ majetku !V\N
CZ-CPA
Druh majetku 028
Odpovědná
osoba

Název
výrobní číslo

NOTEBOOK

Klasifikace Kód Název : Ceny
t.ĹRozpočtář : Pořizovací cena 22 554.40 KČ
ĹUtvar : Obvyklá cena 0.00 KČ
l

Zakázka : Zhodnoceni 0.00 KČ
projekt i Navýšeni 0.00 kč
Interní akce i Pořizovací celkem 22 554.40 KČ
Nos.nákladů l

Poznámka

Tisk 26.04.2022 09:18:16 Strana 5



KARTA MAJETKU
MŠMT Karmehtská 529/5, 118 12 Praha OIl

Inventární čÍslo
38682K

Typ majetku NVY
CZ-CPA
Druh majetku 028
Odpovědná
osoba

Název NOTEBOOK
výrobní čÍslo

ĹZařazeni : Vyřazení : Placeno: dokladem došlé faktury
J JQZpůsob pořizeni NAKUP : Důvod vyřazeni : Řada dokladů

Datum pořízení 22.11.2013 : Datum návrhu : Evidenční čÍslo
tDatum zařazeni 22.11.2013 : Datum vyřazeni : Var.symbol

Cislo jednací : CĹslo jednací "
Řada dokladů : Řada dokladů l objednáno:

r"Účetní doklad : Účetní doklad : Řada dokladů
t I

Účetní případ : Účetní případ : Evidenční ČÍslo
SUČ AÚČ : : Var.symbol

t l

Likvidace : Stav:
J

Způsob likvidace Datum likvidace :
Cislo jednací '

J,Účetní odpisy : Daňové odpisy
b

Odpisová metoda 100 i Odpisová metoda

Zůstatková cena 0.00 KČ l Zůstatková cena 0.00 KČ

Odepsáno 22 554.40 KČ l Odepsáno 0.00 KČ

Dodavatel Kód Název Adresa

IČ
DIČ

Klasifikace Kód Název : Ceny'

Rozpočtář : Pořizovací cena 22 554.40 KČ
Útvar l Obvyklá cena 0.00 KČ

Zakázka : Zhodnoceni 0.00 KČ
projekt i Navýšení 0.00 kč
Interní akce : Pořizovací celkem 22 554.40 KČ
Nos.nákladů i

Poznámka D

i

,

Tisk 26.04.2022 09:18:16 Strana 6



KARTA MAJETKU
MŠMT Karme//"tská 529/5, 1 Praha OIl

Inventární čÍslo
38691K

Název NOTEBOOK
výrobní čÍslo cnu345bvpk

l

: Umístěni Kód Název
b

Typ majetku nvy : Budova HA Harfa
CZ-CPA i Místnost Ill K nabídce PŘO
Druh majetku 028 '
Odpovědná :

I

osoba : Kategorie majetku 18 Skupina majetku
T "

Zařaze.n,i : Vyřazení : Placeno: dokladem došlé faktury
J Jl

Způsob pořízeni nakup : Důvod vyřazení : Řada dokladů D
Datum pořízeni 22.11.2013 : Datum návrhu : Evidenční číslo 6
Datum zařazení 22.11.2013 : Datum vyřazeni i Var.symbol 3
Číslo jednací i Číslo jednací "
Řada dokladů : Řada dokladů l objednáno:

r

Účetní doklad i ÚČetní doklad i Řada dokladů
Účetní případ : Účetní případ : Evidenční číslo
SUČ AÚČ : : Var.symbol

l
m

Likvidace : Stav:
J

Způsob likvidace Datum likvidace
Číslo jednací i

Účetní odpisY i Daňové odpisy

Odpisová metoda 100 l Odpisová metoda

Zůstatková cena 0.00 KČ ; Zůstatková cena 0.00 KČ
I

Odepsáno 22 554.40 KČ : Odepsáno 0.00 KČ
l

Dodavatel Kód Název Adresa

IČ
DIČ

Klasifikace Kód Název

Rozpočtář
Útvar

Zakázka
projekt
Interní akce
Nos.nákladů

Poznámka

. . . . . . . . . . .

Pořizovací cena
Obvyklá cena
Zhodnoceni
Navýšeni
Pořizovací celkem

22 554.40 KČ
0.00 KČ
0.00 KČ
0.00 KČ

22 554.40 KČ

Tisk 26.04.2022 09:18:16 Střena 7



KARTA MAJETKU
MŠMT Karme/itská 529/5, Praha 011

Inventární čÍslo
38713K

Typ majetku !v\n
CZ-CPA
Druh majetku 028
Odpovědná
osoba

Název
výrobní ČÍslo

NOTEBOOK

Zařazeni ; Vyřazeni l Placeno: dokladem došlé faktury
J 0

Způsob pořízeni NAKUP : Důvod vyřazeni : Řada dokladů
Datum pořízeni 22.11.2013 : Datum návrhu : Evidenční čÍslo
Datum zařazeni 22.11.2013 : Datum vyřazeni : Var.symbol
ČÍslo jednací : Číslo jednac"
- , l - O : objednáno:Rada dokladu MAJ ZAR ' Rada dokladu '

l r

Účetní doklad : ÚČetní doklad : Řada dokladů
l r

Účetní případ : Účetní případ : Evidenční číslo
6

SUČ AÚČ l l Va'.symbol
mLikvidace : Stav:

jZpůsob likvidace Datum likvidace :
fČÍslo jednací

Účetní odpisy l Daňové odpisy
b

Odpisová metoda 100 i Odpisová metoda
l

Zůstatková cena 0.00 KČ : Zůstatková cena 0.00 KČ

Odepsáno 22 554.40 KČ : Odepsáno 0.00 KČ
t

Dodavatel Kód Název Adresa

IČ
DIČ

Klasifikace Kód Název : Ceny
G

Rozpočtář : Pořizovací cena 22 554.40 KČ
I

Útvar : Obvyklá cena 0.00 KČ

Zakázka : Zhodnocení 0.00 KČ
l

projekt : Navýšeni 0.00 kč
l

Interní akce : Pořizovací celkem 22 554.40 KČ
l

Nos.nákladů :

Poznámka

--- KONEC SESTAVY --- © MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz

Tisk 26.04.2022 09:18:16 Strana 8


